
 

 

UCHWAŁA NR XI/96/2019 

RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ DĘBIE 

z dnia 26 lipca 2019 r. 

w sprawie nadania Statutu Samorządowemu Ośrodkowi Kultury w Nowej Dębie 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 506) oraz art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 

działalności kulturalnej (Dz. U. z 2018 r. poz. 1983
1)

) Rada Miejska w Nowej Dębie uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje się Statut Samorządowemu Ośrodkowi Kultury w Nowej Dębie, w brzmieniu ustalonym 

w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowa Dęba. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr VII/63/2019 Rady Miejskiej w Nowej Dębie z dnia 29 kwietnia 2019 r. 

w sprawie nadania Statutu Samorządowemu Ośrodkowi Kultury w Nowej Dębie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

  

 

I Wiceprzewodniczący Rady 

 

 

Tomasz Wolan 

 

 

  

                                                      
1) 

Zmiany teksu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 115 i 730 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia czwartek, 5 września 2019 r.

Poz. 4288



 
 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4288



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 4288



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 4288


		2019-09-05T12:24:00+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




